

KIK OP ApS

Kåsvænget 34
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/05/2017

Thorkild Ladefoged
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIK OP ApS Kåsvænget 34 5500 Middelfart
	CVR-nr: 30720032
	Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Usikker hed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af de enkelte poster i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.625 kr. mod 99.603 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119, men det er ledelsens overbevisning at selskabet gennem indtjening i det associerede selskab vil være i stand til at reetablere egenkapitalen i løbet af det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.625	-3.770
Resultat af ordinær primær drift		-2.625	-3.770
Andre finansielle indtægter		0	3.196
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	115.569
Øvrige finansielle omkostninger		0	-15.392
Ordinært resultat før skat		-2.625	99.603
Årets resultat		-2.625	99.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.625	99.603
I alt		-2.625	99.603

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		0	14.383
Tilgodehavender i alt		0	14.383
Likvide beholdninger		111.808	558
Omsætningsaktiver i alt		111.808	14.941
Aktiver i alt		111.808	14.941

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-116.434	-113.809
Egenkapital i alt		8.566	11.191
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		96.867	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.375	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		103.242	3.750
Gældsforpligtelser i alt		103.242	3.750
Passiver i alt		111.808	14.941

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-113.809	11.191
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-2.625	-2.625
Egenkapital, ultimo	125.000	-116.434	8.566

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter Eventualforpligtelser Ingen.